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Smeaheia ‑ Pent og  
innbydende rekkehus med  
3 soverom. Nyere flott bad.  
Barnevennlig.
Velkommen til Gartneriveien 11.
Dette er en bolig som kan passe for både unge og voksne personer.
Boligen har en kjekk planløsning og fremstår som lys og trivelig.
Gartneriveien ligger i et etterspurt område på Smeaheia her bor du  
sentralt og barnevennlig. 
Det er kort vei til skoler, barnehager, butikk, idrettsanelgg,  
svømmehall, Sandnes sentrum, Kvadrat kjøpesenter m.m. 
Lett adkomst til påkjørsel E‑39 som i løpet av kort tid tar deg til hele  
Forusområdet, Sola og Stavanger sentrum. 
Den nye flotte sykkelstamveien ligger like i nærheten av boligen.
Velkommen til visning i et hyggelig nabolag.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Selger:	 Therese Vatndal

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2008
BRA‑i/       BRA Total	  102/       108 kvm
Tomtstr.:	 1655.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./       bnr.	 Gnr. 62, bnr. 2116
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1412250158

Mona Mork
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 958 96 103
E‑post	 mona.mork@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 108 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 50 m² Entre, gjestetoalett, stue/       kjøkken
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod ved inngangsparti

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang, 3 soverom, bad og bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1655.8 m²

Tomtebeskrivelse
Boligen disponerer deler av fellestomt.
Tomten er meget solrik og pent opparbeidet med terrasse og beplantning.

Beliggenhet
Gartneriveien 11 har en flott beliggenhet i et område som er rolig og barnevennlig. Her  
finner du et flere barnehager og skoler i nærheten. Omårdet er bra tilrettelagt for  
barnefamilier, med enkel tilgang til flere lekeplasser samt Sandnes stadion,  
fotballbaner, svømmehall og Giskehallen, som gir rikelig med muligheter for aktiviteter  
og moro.
Det er kort vei til Sandnes sentrum, Kvadrat kjøpesenter samt påkjørsel E‑39 til  
Forusområde, Sola flyplass, Stavanger sentrum eller sør mot Kristiansand.
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Det er flere fine tur‑ og aktivitetsmuligheter i området. Det er kort vei til Gisketjernet,  
Sandnes golfklubb, Rundeskogen og Bærheimsnuten, som alle gir deg muligheten til å  
nyte naturen og delta i forskjellige aktiviteter.
Det er gangavstand til Rema 1000 Stangeland.
Den nye flotte sykkelstamveien ligger like ved boligen og blir hyppig benyttet som  
fremkomstmiddel for de som jobber på Forus.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Skolekrets
Konferer Sandnes kommune

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon.

Bygningssakkyndig
Walther Schoenmaker

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehus som er oppført med grunnmur og stedstøpt plate i betong.
Yttervegger i bindingsverk som utvendig er kledd med trepaneler.
Trebjelkelag mellom etasjer.
Flat tak i tre som er tekket med takpapp.
Vinduer og dører med isolerglass.

Innhold
1 etg.
Entre, gjestetoalett, stue/        kjøkken.
2 etg.
Gang, 3 soverom, bad og bod.
Utvndig bod ved inngangsparti.
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Standard
Gartneriveien 11 er et arealeffektivt rekkehus som kan passe både for unge og voksne  
personer.
1 etg.
Entre har fliser på gulv med varmekabler samt skyvedørsgarderobe for oppbevaring av  
klær og sko.
Praktisk gjestetoalett gjør at bad blir en privat sone i 2 etg.
Stue og kjøkkenrom er lyst og trivelig. 
Store gjennomgående vindusflater slipper inn godt med dagslys, noe som gir rommet  
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